
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец март 2026 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Дамјан Ристовски Проф. д-р Бојан Јованоски “Designing a Questionnaire 

for Assessing Corporate 
ESG Maturity Levels„ 

     12:00 часот  
13  март 2026 

К3-9 

 
Ивица Стојановски Проф. д-р Зоран Марков Примена на аналитички и 

нумерички методи во 
проектирање на 
дистрибутивни гасоводни 
мрежи во урбани средини 

     12:00 часот  
     09  март 2026 

125 

 

Теодора Тодоровска Проф. д-р Радмил 
Поленаковиќ 

Анализа на техничките и 
организациски аспекти 
при планирање и 
имплементација на 
проекти на вентилациски 
системи 

     09:00 часот  
     09  март 2026 

125 

Павле Поленаковиќ Проф. д-р Валентина 
Гечевска 

Анализа на одржливи 
бизнис модели кои 
овозможуваат втор 
животен век на батериите 
од електричните возила 

     14:00 часот  
     25  март 2026 

К3-9 

 


